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WALDEN FARMS Original
Barbecue Sauce 355ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Sos BBQ Original to klasyczna wersja sosu do grillowanego mięsa. Ma wyraźny wędzony aromat połączony z pikantną kompozycją przypraw i co ważne, jak wszystkie
produkty Walden Farms nie zawiera kalorii, tłuszczu ani węglowodanów. Wywodzący się z anglosaskiej tradycji kulinarnej sos BBQ Walden Farms ma wszechstronne
zastosowania i znakomicie podkreśla smak mięsa i ryb. Można go podawać do gotowych dań jako dodatek (zamiast keczupu) lub jako dip do grillowanych kawałków
mięsa, wędlin i pieczeni. Spróbuj naszej wersji pikantnych chrupkich skrzydełek kurczaka lub przepysznej kanapki z grillowanym, soczystym mięsem.

Z sosem BBQ Original Walden Farms szybko i łatwo stworzysz nowe potrawy nadając im wspaniałego, bogatego smaku i aromatu nie dodając przy tym do nich
zbędnych kalorii. Perfekcyjnie wkomponowany w inne aromaty zapach dymu i oryginalne przyprawy sprawią, że Twoje lekkie potrawy nabiorą nowego wymiaru smaku.
Zajrzyj do naszej galerii sprawdzonych przepisów i wybierz, który z nich chcesz wypróbować jako pierwszy.
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Skład:

Potrójnie filtrowana woda, przecier pomidorowy, ocet jabłkowy, musztarda Dijon, biały destylowany ocet winny, żel celulozowy, sól, siekana cebulka, wyciśnięty
czosnek, sos Worcestershire, guma ksantanowa (zagęszczacz wyprodukowany wyłącznie z warzyw), aromaty naturalne, pieprz kajeński, barwnik spożywczy z
czerwonej kapusty, sukraloza (Splenda®), sorbinian potasu (substancja konserwująca).

Po otwarciu wszystkie produkty Walden Farms należy przechowywać w lodówce.

Produkt odpowiedni dla diety Niskie IG, Dieta nisko węglowodanowa, South Beach, Niskokaloryczna, Dukan, Diabetyczna, Wysokobiałkowa, Nisko tłuszczowa.

Zastosowane substancje słodzące Sukraloza (Splenda)

Substancje słodzące, których unikasz Cyklaminian sodu, Maltitol, Aspartam, Laktitol, Syrop glukozowo-fruktozowy, Glukoza, Sorbitol, Erytrytol, Mannitol,
Cukier, Lo han guo (owoc mnicha), Tagatoza, Acesulfam potasu, Ksylitol, Stewia, Fruktoza, Miód

Kaloryczność porcji do 200kcal, do 10 kcal, do 300kcal, do 100kcal, do 50kcal

Produkty wegetariańskie i ekologiczne Odpowiedni dla wegan, Odpowiedni dla wegetarian

Wyklucz alergeny Mleko, Gluten, Orzechy, Jaja, Soja.
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